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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,360,000.00 0.00 4,360,000.004,360,000.00

1,152,000.00 0.00 1,152,000.00Dietas 1,152,000.00

2,568,000.00 0.00 2,568,000.00Sueldos Básicos 2,568,000.00

214,000.00 0.00 214,000.00Decimotercer Mes 214,000.00

214,000.00 0.00 214,000.00Decimocuarto Mes 214,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

12,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Jornales 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,799,837.62 0.00 4,799,837.624,799,837.62

62,000.00 0.00 62,000.00Pasajes Nacionales 62,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Viáticos Nacionales 65,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

110,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Servicios Jurídicos 130,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Transporte 35,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00
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3,370,630.58 0.00 3,370,630.58Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,370,630.58

802,207.04 0.00 802,207.04Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

802,207.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 452,000.00 0.00 452,000.00452,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Confecciones Textiles 12,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Gasolina 90,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Diésel 90,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Productos de Material Plástico 12,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Elementos de Ferretería 22,000.00

27,000.00 0.00 27,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

27,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

27,000.00 0.00 27,000.00Otros Repuestos y Accesorios 27,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,992,981.65 0.00 9,992,981.659,992,981.65

183,162.37 0.00 183,162.37Ayuda Social a Personas 183,162.37
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4,252,063.06 0.00 4,252,063.06Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,252,063.06

400,000.00 0.00 400,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

400,000.00

5,157,756.22 0.00 5,157,756.22Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,157,756.22

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,495,180.73 0.00 6,495,180.736,495,180.73

2,220,000.00 0.00 2,220,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,220,000.00

4,191,261.17 0.00 4,191,261.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,191,261.17

51,126.60 0.00 51,126.60Muebles Varios de Oficina 51,126.60

32,792.96 0.00 32,792.96Equipos Varios de Oficina 32,792.96

26,100,000.00 0.00 26,100,000.00Total: 26,100,000.00
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